旧县办〔2023〕79号
重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处
关于成立旧县街道第五次全国经济普查工作领导小组的通知

各村（社区）、各企事业单位:

为切实加强对我街道第五次全国经济普查工作的组织领导，按照《重庆市铜梁区人民政府关于做好第五次全国经济普查工作的通知》（铜府〔2023〕19 号）要求，认真组织实施好本地区的普查工作，经研究，决定成立旧县街道第五次全国经济普查工作领导小组，其成员组成如下：

组  长：唐  翔  党工委副书记、办事处主任
副组长：张  冬  办事处副主任
辜明川  政法委员、办事处副主任

王永吉  办事处副主任

张珊珊  组织委员、人大工委副主任
成  员：周俊宏  党政办主任
王小勇  经发办主任
何双双  财政办主任
杨永丽  产业培育中心负责人
罗友保  市场监管所所长
胡世军  派出所所长
刘义全  经发办工作人员
刘  南  经发办工作人员

何智霞  经发办工作人员
领导小组下设办公室，办公室设在经济发展办公室，王小勇同志任办公室主任，具体负责经济普查工作的统筹安排与协调工作。
重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处

2023年4月27日

1